
                    

 

Lista e Akteve të Kryetarit të 

Komunës  

Vendim per emerim te 
komisionit, per 

menaxhimin e e-
kioskes. 

01-353\04-2870 Janar 2019 16\01\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 

vleresimin e ligjshmeris 
per dhenjen e prones ne 

shfrytezim. 

01-462\2876 Janar 2019 17\01\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 
shqyrtimin e 

konkursit,(Marreveshje 
per sherbime te vecanta) 

01-111\114 Janar 2019 16\01\2019 

Vendim per transfer te 
perhershem (Rinore 

Zymeri). 

01-070\5436 Janar 2019 30\01\2019 



Vendim per emrim 
,ushtrues detyre (Bekim 

Dobra). 

01-112\5507 Janar 2019 31\01\2019 

Vendim per emerim, 
urshtrues detyre 

(Mensur Gllareva). 

01-112\02\5353 Janar 2019 30\01\2019 

Vendim per emerim 
(Arben Shala). 

01-112\5295 Janar 2019 30\01\2019 

Vendim per transfer te 
perhershem (Agim 

Kastrati). 

01-112\4038 Janar 2019 23\01\2019 

Vendim per rikthim ne 
vendin e punes 
(Skender Hasi). 

01-112\4046 Janar 2019 23\01\2019 

Vendim per formimin e 
keshillit organizativ per 
evente kulturore 2019. 

01-020\04\4215 Janar 2019 23\01\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Marreveshje per 

sherbime te vecanta). 

01-111\01\1967 Janar 2019 23\01\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimit te konkursit 
(Inspektor I ndertimit, 

dhe inspector I mjedisit) 

01-070\01\836 Janar 2019 14\01\2019 



Vendim per transfer te 
perhershem (Drita 

Gjoka). 

01-112\2391 Janar 2019 15\01\2019 

13 
Vendim per shfuqizim 

te emerimit te 
znj.Ariana Sadiku. 

01-112\9119 Shkurt 2019 15\02\2019 

Vendim per shfuqizim 
te emerimit te (z. Halim 

Prokshi). 

01-112\5824 Shkurt 2019 01\02\2019 

Vendim per shfuqizim 
(Shqipe Kuliqi). 

01-112\02-8947 Shkurt 2019 15\02\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit komunal, 

per ofrimin e 
mbeshtetjes te 
inspektoriatit. 

01-020-8943 Shkrut 2019 15\02\2019 

Vendim per emerim te 
komisionit per pranimin 
e pasurisë jo-financiare. 

01-02\04-9525 Shkurt 2019 19\02\2019 

Vendim per aprovim 
(Pezullim te 

perkohshem), Ismet 
Bogiqi. 

01-112\03-8176  
Shkurt 

2019 14\02\2019 

Vendim per transfer te 
perkohshem (Ibrahim 

Hajdari). 

01-112-8264 Shkurt 2019 13\02\2019 

Vendim per emerim te 
komisionit per Ankesa 
ndaj takses komunale. 

01-400\01-8147 Shkurt 2019 12\02\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit  per 

shqyrtimin e 
konkursit(Udheheqes I 
sektorit te gjeodezis). 

01-111-9018 Shkurt 2019 27\02\2019 



Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Marreveshje per 

sherbime te vecanta). 

01-111-8840 Shkurt 2019 27\02\2019 

Vendim per udhetim 
jashte vendit ( Afrim 

Prokshi). 

01-114-10035 Shkurt 2019 21\02\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 
shqyrtimin dhe 

vleresimin e kerkesave 
per subvencione nga D-

Shendetesis. 

01-020-9882 Shkurt 2019 21\02\2019 

Vendim per shfuqizim 
(Mihane Bardhaj). 

01-120\01-1059 Shkurt 2019 25\02\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit ( vleresimi  

ligjshmeris se vendimit 
per dhenien e prones 

komunale ne shfrytezim 
per Keshillin e 

Bashkesis Islame 
Drenas. 

01-020-10188 Shkurt 2019 21\02\2019 

Vendim per transferim 
te perkohshem (Zahrie 

Pordimcaku). 

01-112-11586 Mars 2019 01\03\2019 

Vendim per anulim te 
thirrjes publike per 

aplikimnr.01-400-11295. 

01-111-13574 Mars 2019 01\03\2019 

Vendim per emerim 
(Agim Kastrati). 

01-400\01-13716 Mars 2019 12\03\2019 



Vendim per emerim te 
zyrtareve pergjegjes per 

sector. 

01-400\01-15117 Mars 2019 20\03\2019 

Vendim per emerim 
(Shpend Bogiqi). 

01-400-15423 Mars 2019 21\03\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Marreveshje per 

sherbime te vecanta). 

01-020-16165 Mars 2019 26\03\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 
verifikimin e 

permbushjes se 
kontratave te pronave te 
palujtshme komunale. 

01-020\4-1516 Mars 2019 22\03\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 

shfrytezimin dhe 
vleresimin e ankesave 

per subvencione . 

01-400\01-16141 Mars 2019 26\03\2019 

Vendim per transfer te 
perkohshem (Xhavit 

Nebihi). 

01-112-12325 Mars 2019 05\03\2019 



Vendim per emerim 
(Gentiana Morina). 

01-112-13175 Mars 2019 08\03\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e 
konkursit(Udheheqes I 

Prokurimit). 

01-020-15332 Mars 2019 21\03\2019 

Vendim per emerim 
(Vlora Gjinofci). 

01-400\01-16535 Mars 2019 27\03\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 

vlersimin e banesave ne 
prone komunale . 

01-020\01-17134 Prill 2019 01\04\2019 

Vendim-Aprovim per 
Organizates Lidhja e 

Shkrimtareve te 
Kosoves. 

01-400\01-18089 Prill 2019 03\04\2019 

Vendim per emerim te 
komisionit per pranimin 
e projekteve te hartuara 
nga studio ‘’Hapesira”. 

01-400-18878 Prill 2019 08\04\2019 



Vendim per emerim 
(Rinora Zymeri). 

01-400\01-18810 Prill 2019 08\04\2019 

Vendim per Aprovim 
(Mergim Gashi). 

01-070\01-18653 Prill 2019 10\04\2019 

Vendim per Aprovim 
kerkese (Gezime 

Demiri). 

01-070\01-18653 Prill 2019 10\04\2019 

 
Vendim per Aprovim te 

kerkeses (Flores 
Bublaku). 

01-070\01-18653 Prill 2019 10\04\2019 

Vendim per udhetim ne 
Gjermani (Kabineti i 

Kryetarit). 

01-114\04-19832 Prill 2019 12\04\2019 

Vendim per transfer te 
perkohshem (Lavdie 

Musliu). 

01-112\02-19928 Prill 2019 15\04\2019 



Vendim per emerim 
(Emin Jusufi). 

01-400\01-20284 Prill 2019 16\04\2019 

 
Vendim per emerim  

(Flora Krasniqi). 

01-400-20573 Prill 2019 17\04\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e shpalljes 
se konkursit 

 (Zyrtar per Listat e 
pagave per Arsim). 

01-111\01-16803 Prill 2019 17\04\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e shpalljes 
se konkursit  

 (Zyrtar i Personelit 1). 

01-111\01-16799 Prill 2019 17\04\2019 

Vendim per emerim 
(Armend Hajdini). 

01-400-20720 Prill 2019 18\04\2019 

Vendim per themelimin 
e komisonit per 

shqyrtimin e konkursit  
( Zyrtar per Sherbime 

Sociale 2). 

01-111\01-16801 Prill 2019 18\04\2019 



Vendim per emerim 
(Ibrahim Hajdari). 

01-400-20722 Prill 2019 18\04\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Udheheqes i Sektorit te 

Ndertimit). 

01-111\01-19707 Prill 2019 23\04\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Zyrtar per mbrojtje te 

mjedisit). 

01-111-19909 Prill 2019 23\04\2019 

Vendim per refuzim te 
ankeses “PEDIATRIA” 
O.S. 

01-400-23444 Prill 2019 02\05\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Zyrtar per Bibloteka 1). 

01-111-19713 Prill 2019 02\05\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Udheheqes per 
Komunikim me 

Publikun). 

01-111\01-21150 Prill 2019 02\05\2019 



Vendim per refuzim te 
ankeses” AL PETROL” 

SH.P.K. 

01-400-23535 Prill 2019 03\05\2019 

Vendim per refuzim te 
ankeses “AL 

PETROL”SHPK. 

01-400\01-23532 Prill 2019 03\05\2019 

Vendim per refuzim te 
ankeses “AL PETROL” 

SHPK. 

01-400-23533 Prill 2019 03\05\2019 

Vendim per emerim 
(Arsim Ajazi). 

01-400\01-23593 Prill 2019 03\05\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Zyrtar per Menaxhimin 

e Projekteve). 

01-111-20797 Prill 2019 06\05\2019 

Vendim per emerim  
(Sadete Jashari). 

01-112\01-24342 Prill 2019 07\05\2019 



Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e 
konkurseve  
(2 Zyrtar per 

Ndertimtari dhe 1 
Zyrtar i Larte per 

Ndertimtari). 

01-111\01-
21174/21523 

Prill 2019 07\05\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Zyrtar per mbrojtje te 

mjedisit). 

01-111\01-22571 Prill 2019 07\05\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit  
(Zyrtar per Menaxhimin 

e mbeturinave). 

01-111\01-21528 Maj 2019 08\05\2019 

Vendim per emerim 
(Valmir Bajraktari). 

01-400\01-25298 Maj 2019 10\05\019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Udheheqes i Sektorit te 

Ndertimit). 

01-111\01-24002 Maj 2019 15\05\2019 

Vendim per pushim te 
lehonise per zyrtaren 
per çeshtje kadastrale 

(Lirie Fazliu). 

01-131\01-26736 Maj 2019 17\05\2019 



Vendim per emerim te 
komisionit per pranimin 

e objektin e tregut te 
kafsheve Komoran. 

01-020-27302 Maj 2019 21\05\2019 

Vendim per formim te 
komisionit per 
shqyrtimin dhe 

vleresimin e kerkesave 
per ndarjen e 

subvencioneve. 

01-400-27444 Maj 2019 21\05\2019 

Vendim per emerim 
(Besart Bajrami). 

01-400-27565 Maj 2019 21\05\2019 

Vendim per emerim 
(Burim Istogu). 

01-400\01-27618 Maj 2019 22\05\2019 

Vendim per emerim 
(Ukë Krasniqi). 

01-400-27593 Maj 2019 22\05\2019 

Vendim per themelim te 
komisionit per 

shqyrtimin e shpalljes 
se konkursit 

(Zyrtar per Sherbime 
Sociale). 

01-111-24004 Maj 2019 23\05\2019 



Vendim per pushim 
mjeksor 

(Ragip Mulaku). 

01-070/01-27710 Maj 2019 23\05\2019 

Vendim per emerim 
(Gani Halilaj). 

01-400-28074 Maj 2019 24\05\2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 
shqyrtimin dhe 

vleresimin e kerkesave 
per ndarjen e 

Subvencioneve.  

01-020-28137 Maj 2019 24\05\2019 
 
 
 

Vendim per shpalljen e 
thirrjes publike per 

ofrimin e mbeshtetjes 
financiare per fushen e 

Mireqenies e 
perkujdesjes Sociale. 

01-400-28668 Maj 2019 27\05\2019 

Vendim per  emerim 
(Valmir Bajraktari). 

01-400-28680 Maj 2019 28\05\2019 

Vendim per formim te 
komisionit per 

vleresimin e gjendjes 
faktike dhe kthimi ne 
posedim te baneses 

prone komunale. 

01-020-28930 Maj 2019 28\05\2019 



Vendim per emerim  
(Shaban Dobra). 

01-400-28928 Maj 2019 28\05\2019 

Vendim per  refuzim te  
ankeses   

OS”Vjola Dent”. 

01-431-28507 Maj 2019 30\05\2019 

Vendim per 
perfundimin e 

marredhenies se punes 
(Nazmie Maxhuni ). 

01-118-29512 Maj 2019 31\05\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
per poziten 

( Udheheqes i 
Prokurimit). 

01-111-25550 Maj 2019 31\05\2019 

Vendim per 
perfundimin e 

marredhenies se punes  
(Ramadan Avdyli). 

01-118-29750 Maj 2019 31\05\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
per poziten 

(Zyrtar i larte per 
Ekonomi). 

01-111-27159 Qershor 2019 06\06\2019 



Vendim per emerim 
(Besim Tahiraj). 

01-400-30616 Qershor 2019 06\06\2019 

Vendim per emerim 
(Besim Tahiraj). 

01-400-30620 Qershor 2019 06\06\2019 

Vendim per kompensim 
te punes jashte orarit 
zyrtar te punes per 
(Fatmir Lladrovci). 

01-114\02-30644 Qershor 2019 06\06\2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
per poziten 

(Zyrtar per Zhvillim). 

01-111\27154 Qershor 2019 06\06\2019 

Vendim per emerim 
(Besim Tahiraj). 

01-400-31346 Qershor 2019 07\06\2019 

Vendim Per emerim 
(Ruzhi Lestrani) 

01-112-37409 Korrik 2019 03.07.2019 



Vendim per 
perfundimin e 

marrëdhënies se punes 
(Ragip Mulaku) 

01-118-39185 Korrik 2019 09.07.2019 

Vendim lirim nga 
Pozita (Arbenita 

Berisha) 

01-112-02-38268 Korrik 2019 08.07.2019 

Vendim  per formimin e 
komisionit per 
verifikimin e 

shperndarjes se 
fatuarave te tatimit ne 

prone. 

01-020\04-39288 Korrik 2019 09.07.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e shpalljes 
se konkursit, Zyrtatr per 

Sherbime Sociale 2. 

01-111\01-34254 Korrik 2019 11.07.2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 

transferimin e pasiris 
kaptale. 

02-020-39616 Korrik 2019 10.07.2019 

Vendim per refuzim te 
ankeses (Vezire Morina) 

01-070\02-33747 Korrik 2019 01.07.2019 



Vendim per emerim 
(Nazmi Hasi) 

01-112\02-46019 Gusht 2019 08.08.2019 

Vendim per themelim te 
komisionit ,shqyrtimi I 
konkursit (Marreveshje 
per sherbime te vecanta) 

01-111-45465 Gusht 2019 14.08.2019 

Vendim per themelim te 
komisionit per poziten 

(Zyrtar per Gjendje 
Civile) 

01-111-43844 Gusht 2019 16.08.2019 

Vendim per themelim te 
komisioit shqyrtimi I 
konkursit (Zyrtar per 

Informim dhe 
Monitorim te Mediave) 

01-111-43840 Gusht 2019 16.08.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e 
konkursit(Udheheqes te 
sektorit per Buxhet dhe 

Financa) 

01-111-48364 Gusht  2019 28.08.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e konkursit 
(Inkasant per Tregun e 

kafsheve) 

01-111-48011 Gusht 2019 28.08.2019 



Vendim per formimin e 
komisionit per Shqyrtim 

dhe Rivlersim te 
kerkesave per 

subvencione Drejtoria e 
Bujqesis dhe Zhvillimit 

Rural. 

01-400/01-50722 Gusht 2019 28.08.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e (Zyrtar I 
Larte per Planifikim dhe 

Projekte ) 

01-111-48353 Gusht 2019 28.08.2019 

Vendim per Emerim 
(Adhurim Hoxha) 

01-400-51354 Gusht 2019 30.08.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e komisionit 
per poziten (Shef I 

stacionit te autobuseve) 

01-111-50335 Shtator 2019 04.09.2019 

Vendim per emerim 
(Valmir Bajraktari) 

01-400-54462 Shtator 2019 16.09.2019 

Vendim per Komision 
Diciplinor (Drejtorati 

per Arsim) 

01-610-54638 Shtator 2019 16.09.2019 



Vendim per pezullim 
(Arton Gjokaj) 

09-118-55388 Shtator 2019 19.09.2019 

Vendim per emerim 
(Vlora Gjinovci) 

01-400-56162 Shtator 2019 24.09.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtimin e komisionit 
konkursi (Udheheqes I 
Sektorit te Buxhetit dhe 

Financave) 

01-11-53049 Shtator 2019 25.09.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit shqyrtimi I 
konkursit pozita (Zyrtar 

I Larte per Ceshtje 
Pronesore) 

01-11-54181 Shtator 2019 27.09.2019 

Vendim per themelimin 
e komisionit per 

shqyrtim te konkursit 
(Zyrtar per Mbledhjen e 

Tatitmit) 

01-111-53890 Shtator 2019 30.09.2019 

Vendim per 
Themelimin e 

Komisionit te konkursit 
(Zyrtar per Transport 1) 

01-111-53891 Shtator 2019 30.09.2019 



Vendim per udhetim 
jashte vendit (Egzona 

Jetullahu) 

01-114-56561 Tetor  2019 02.10.2019 

Vendim per Rikthim ne 
Sherbim Civil (Skender 

Gjeli) 

01-070-57542 Tetor 2019 02.10.2019 

Vendim per emerim 
(Albulena Lushtaku-

Hetemi) 

01-400/01-58273 Tetor 2019 04.10.2019 

Vendim per Formim te 
Komisionit per pranim 
te projektit (Softueri I 

Sistemit te Takses 
Komunale) 

01-400/01-58265 Tetor 2019 04.10.2019 

Vendim per Emerim 
(Flora Krasniqi) 

01-02/05-59203 Tetor 2019 10.10.2019 

Vendim per Formim te 
komisionit per 

Shqyrtimin e kerkesave 
per ndarjen e bursave  

01-020-59665 Tetor 2019 11.10.2019 



Vendim per emerim 
(Arsim Ajazi) 

01-400/01-59124 Tetor 2019 09.10.2019 

Vendim per 
Percaktimin e kritereve 

te Bursave  

01-400/01-59104 Tetor  2019 09.10.2019 

Vendim per formimin e 
komisionit per 
shqyrtimin dhe 

vleresimin e kerkesave 
per subvencione  

01-400-61400 Tetor 2019 21.10.2019 

Vendim per lirim nga 
pozita (Idriz Hysenaj) 

01-116/03-60893 Tetor 2019 17.10.2019 

     

     

 


